
No.07-09
2007年5月

   先生各位

《緊急ご連絡》

「麻疹抗体検査」についてのお知らせ

　謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

　麻疹抗体検査において、麻疹患者の急増にともない、ご依頼数が増加

しており、試薬メーカーからの当面供給ができなくなる旨連絡がござい

ました。そのためやむを得ず下記検査項目の受託を一時中止とさせて戴

きたくご案内申し上げます。

　急な案内にて、先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜

しくご了承の程、お願い申し上げます。　 

謹　白

●一時受託中止日

●対象項目

項目ｺｰﾄﾞNo. 検　査　項　目

1221 　　　麻疹ウイルスIgG　[EIA法]

3025 　　　麻疹ウイルス　[HI法]

3041 　　　麻疹ウイルス　[NT法]

＜参考＞ 麻疹の健診、ワクチン接種の指標には「麻疹IgG/EIA」「麻疹/HI」
麻疹感染の確認には、「麻疹IgM/EIA」「麻疹/CF」

検査受託再開の時期につきましては、改めてご案内申し上げます。

記

2007年（平成19年）5月26日（土）受付分より


	sheet1 (決定)

